Ассоциация
                                                                                    Саморегулируемая организация
                                                                   "Содействие развитию
             стройкомплекса Дальнего Востока"

Исх.№___от_________20     г.
Заявление
о приеме в члены Ассоциации

Прошу принять в члены Ассоциации Саморегулируемой организации «Содействие развитию стройкомплекса Дальнего Востока»
Сообщаю следующие сведения, необходимые для внесения в реестр членов:
1. Идентификационный номер налогоплательщика (ИНН)

2. Основной государственный регистрационный номер (ОГРН)

3. Полное наименование юридического лица / ФИО предпринимателя, дата его рождения_____________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
4. Фактический адрес юридического лица / домашний адрес предпринимателя
_____________________________________________________________________________
почтовый индекс, субъект Российской Федерации, район, город (населенный пункт), улица (проспект, переулок и др.) и номер дома (владения), корпуса (строения) и офиса
_____________________________________________________________________________
5. Юридический адрес юридического лица / домашний адрес предпринимателя
_____________________________________________________________________________
почтовый индекс, субъект Российской Федерации, район, город (населенный пункт), улица (проспект, переулок и др.) и номер дома (владения), корпуса (строения) и офиса
_____________________________________________________________________________
6. Контактные данные ____________________________________________________                                                                                           факс, адрес сайта в сети Интернет, электронная почта, ФИО, должность и телефон контактного лица, его _____________________________________________________________________________ м обильный телефон)
7. Наличие электронного документооборота__________________________________
при наличии указать используемый сервис: Контур.Диадок, Тензор (СБиС), Калуга Астрал и идентификатор для настройки
________________________________________________________________________________________________________
роуминга (для Контур.Диадок идентификатор не требуется)

8. Настоящим уведомляем о принятом решении осуществлять строительство, реконструкцию, капитальный ремонт, снос объектов капитального строительства, стоимость которых по одному договору составляет:

1) до 60 млн. руб.            (1 уровень ответственности)
2) до 500 млн. руб.          (2 уровень ответственности)
3) до 3 млрд. руб.            (3 уровень ответственности)
4) до 10 млрд. руб.          (4 уровень ответственности)
5) 10 млрд. руб. и более (5 уровень ответственности)
9. Сведения о намерении осуществлять только снос объекта капитального строительства, не связанный со строительством, реконструкцией объекта капитального строительства (простой уровень ответственности)
10. Настоящим уведомляем о намерении принимать участие в заключении договоров строительного подряда, договоров подряда на осуществление сноса с использованием конкурентных способов заключения договоров:
1) до 60 млн. руб.            (1 уровень ответственности)
2) до 500 млн. руб.          (2 уровень ответственности)
3) до 3 млрд. руб.            (3 уровень ответственности)
4) до 10 млрд. руб.          (4 уровень ответственности)
5) 10 млрд. руб. и более  (5 уровень ответственности)
         11. Сведения о намерении выполнять строительство, реконструкцию, капитальный ремонт, снос  особо опасных, технически сложных и уникальных объектов
         12. Сведения о намерении выполнять строительство, реконструкцию, капитальный ремонт, снос объектов использования атомной энергии
        Даю согласие на обработку и размещение на сайте АСРО «СРСК ДВ» сообщенных в настоящем заявлении персональных данных об индивидуальном предпринимателе, сведений о юридическом лице,  в рамках Градостроительного Кодекса РФ в целях обеспечения информационной открытости.
Обязуюсь в течение 7 рабочих дней после получения уведомления о приеме в члены АСРО «СРСК ДВ», уплатить в полном объеме взнос в компенсационный фонд (компенсационные фонды), вступительный взнос в АСРО «СРСК ДВ».
Обязуюсь уведомлять АСРО «СРСК ДВ» в течение 3-х (трех) рабочих дней об:
а)  изменении наименования организации или фамилии, имени, отчества индивидуального предпринимателя;
б)  изменении организационно-правовой формы организации;
в) изменении адреса (местонахождения) организации или места жительства индивидуального предпринимателя;
г) смене единоличного исполнительного органа управления организации;
д) изменении кадрового состава в отношении лиц, заявленных как обеспечивающих безопасность выполнения каких-либо работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства;
е) изменении номеров контактных телефонов, контактирующих с партнерством лиц, а также адреса электронной почты;
ж) смене страховой компании, застраховавшей гражданскую ответственность за причинение вреда вследствие недостатков работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства;
         С Уставом и внутренними документами АСРО «СРСК ДВ» ознакомлен и обязуюсь соблюдать.
         Настоящим подтверждаю достоверность сведений, содержащихся в заявлении и документах, прилагаемых к заявлению.
         О невозможности возврата уплаченных вступительного взноса, членских взносов и взноса в компенсационные фонды АСРО «СРСК ДВ», в соответствии с ч. 5 ст. 55.7 Градостроительного кодекса Российской Федерации, в случае прекращения членства в АСРО «СРСК ДВ», предупрежден.
Приложение: 1) документы согласно описи на ________________ листах.

_______________________			_____________	       _____________________
         Должность руководителя                                                         Подпись	                                    Расшифровка подписи
                                                                                                                     МП
«____»___________20__г.

2